wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WILCZYŃSKI 

2.Imiona 1 - JACEK WOJCIECH

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73042310192, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 1.500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 75.000 ZŁ (SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 15 1640(TYSIĄC SZEŚĆSET CZTERDZIEŚCI)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
82.000(OSIEMDZIESIĄT DWA TYSIĄCE)ZŁOTYCH

15 25 17713 (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 885.650 (OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET
PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

25 26 807 (OSIEMSET SIEDEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40350
(CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

26 - 2000 (DWA TYSIĄCE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 100000 (STO TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

26 - TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 26 WILCZYŃSKI 

2.Imiona 1 26 GRZEGORZ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 26 71091409395, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 500 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.000 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

3 15 501(PIĘĆSET JEDEN)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 25.050(DWADZIEŚCIA PIĘĆ
TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT)ZŁOTYCH

15 25 6322 (SZEŚĆ TYSIĘCY TRZYSTA DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 316.100 (TRZYSTA SZESNAŚCIE TYSIĘCY STO) ZŁOTYCH

25 26 289 (DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
14450 (CZTERNAŚCIE TYSIĘCY CZTERYSTA PIEĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 26 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 19 GAJEWSKI 

2.Imiona 3 19 DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 19 67020508015, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 19 729(SIEDEMSET DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
36.450(TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT)ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 19 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 26 JABŁOŃSKI 

2.Imiona 3 26 JANUSZ STANISŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 26 75070711596, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 15 729(SIEDEMSET DWADZIEŚCIA DZIEWIĘĆ)UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
36.450(TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT)ZŁOTYCH

Strona 9 z 22